Thomas Curson postea obiit virtute cuius ultime voluntatis iidem Georgius Greysleye, Walterus Hortone,

Christoferus Savage Johannes Ligone Thomas Eugeley, et Georgius Applebye fuerunt et adhuc sunt seisiti de

predictis moris pasturis et prato cum pertinenciis ad usum et intencionem supra dicta Et vlterius dicunt

Jnratores predicti super sacramentum suum quod predictus Thomas Cursone in dicto brevi nomiuatus diu

ante obitam suum seisitus fuit in dominico suo ut de feodo de et in una pastura in CroxaUe predicta in dicto

oomitatu Derbie vocata Croxalle holme annul redditus viginti marcarum ac de et in tribus campis arabibibus

in Croxalle predicta jacentibus supra CroxaUe woode annul redditus septem librarum altra omnia onera et

reprises parcellam manerii predicti Et sic inde seisitus existens per cartam suam indeutatam juratoribus

predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencia ostensam cuius datam est vicesimo die octobris

anno regni regis Henrici octavi vicesimo octavo in perfourmacionem quarundum convencionum et agremeutum

in quibusdam indenturis juratoribus predictis simUiter ostentos cuius datam est ultimo die Septembris anuo

vicesimo octavo supradicto inter prefatum Thomam Cursone ex una parte et Rolandmn Babingtone de Atlore

ryge in dicto comitatu Derbie ex altera parte confectis et habitis de et super maritagium deo dante habendum
et Bolempnizandum inter Georgium Cursone fiUum et heredem apparentem predicti Thome Cursone et Katherine

Babingtone unam filiarum prefati Rolandi specificatnm et declaratum dedit concessit et per predictam cartam

confirmavit Edmundo Alcocke clerico, et Christofero Deane dictam pasturam in CroxaUe predicto vocatam

CroxaUe holme annul redditus xx" marcanim ac dictos tres campos arabilles in CroxaUe predicta iacentes

supra Croxallwoode annul redditus septem Ubrarum ultra omnia onera et reprises habenda et tenenda

dicta pasturam et tres campos arabiles cum suis pertinenciis prefato Edmundo et Christofero

heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitaUbus dominis feodi illuis per servicia inde debita et de

hole J

jure consueta sub forma et [condicio] uond sequenti videlicet quod prefati Edmundus et Christoferus infra

duos dies proximo post datum dicte carte tradent concedent et ad firmam dimittent prefato Rolandi

Babington tres partes dicte pasture vocate Croxalle holme in quatuor partes divise que quidem tres partes se

attingunt ad clarum annuum valorem decern Ubrarum ultra omnia onera et reprises habendas et tenendas